

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2022/23

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS

Bispevangen 160
2750 Ballerup

CVR nr. 15659777

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023

Dirigent

Svend Dørffer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance pr. 30. april	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

CVR-nr.: 15659777
Stiftelsesdato: 1. november 1991
Hjemsted: Ballerup Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Svend Dørffer

Bankforbindelse

Nordea A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. oktober 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 252.289.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2023/24 vil ligge på niveau med 2022/23.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	2.684.717	2.725.197
1. Personalemkostninger	-2.361.576	-2.371.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.501	-53.200
Resultat før finansielle poster	289.640	300.724
Andre finansielle indtægter	0	13
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.233	-10.900
Andre finansielle omkostninger	-30.118	-11.849
Ordinært resultat før skat	252.289	277.988
Skat af årets resultat	-59.283	-74.354
ÅRETS RESULTAT	193.006	203.634
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overført resultat	75.206	90.634
Disponeret i alt	193.006	203.634

Balance pr. 30. april

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.000	128.876
Indretning lejede lokaler	182.871	192.495
Materielle anlægsaktiver i alt	287.871	321.371
Anlægsaktiver i alt	287.871	321.371
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.531	135.826
Igangværende arbejder for fremmed regning	385.000	493.017
Andre tilgodehavender	0	34.025
Periodeafgrænsningsposter	62.765	34.518
Tilgodehavender i alt	506.296	697.386
Likvide beholdninger	182.945	548.950
Likvide beholdninger i alt	182.945	548.950
Omsætningsaktiver i alt	689.241	1.246.336
AKTIVER I ALT	977.112	1.567.707

Balance pr. 30. april

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	224.644	149.438
Egenkapital i alt	304.644	229.438
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.991	9.361
Hensatte forpligtelser i alt	1.991	9.361
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	28.648	77.661
Selskabsskat	65.906	79.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.554	157.389
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	48.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.238
Selskabsskat	61.668	0
Anden gæld	466.255	1.111.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.923	1.171.519
Gældsforpligtelser i alt	670.477	1.328.908
PASSIVER I ALT	977.112	1.567.707

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.072.115	2.150.712
Pensioner	127.937	84.582
Andre omkostninger til social sikring	69.294	50.831
Andre personalemkostninger	92.230	85.148
	<u>2.361.576</u>	<u>2.371.273</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
